
UCHWAŁA NR XXV/181/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 23 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie zgody na zawarcie przez Miasto Białogard umowy                  

o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
inwestycji polegającej na budowie wielofunkcyjnego boiska sportowego 

przy Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie  
 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e) i pkt 10 oraz  art. 58 ust. 1  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  984,  
Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza umowy                  
o dofinansowanie do kwoty 200.000 zł ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej inwestycji polegającej na budowie wielofunkcyjnego boiska 
sportowego przy Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie.  
 
   2. Wyraża się zgodę na wystawienie przez Burmistrza weksla własnego 
niezupełnego („in blanco”) Miasta Białogard i podpisanie deklaracji do weksla 
dla zabezpieczenia wykonania zobowiązania Miasta do zwrotu otrzymanej 
kwoty ze środków Funduszu, na zasadach określonych w umowie.  
 
   3. Zobowiązanie Miasta do zwrotu otrzymanej kwoty ze środków Funduszu, 
w przypadkach określonych w § 7 ust. 6  pkt 3 rozporządzenia Ministra 
Sportu z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  (Dz. U. Nr 134, poz. 944 i Nr 178, poz. 
1318), zostanie pokryte z następujących źródeł dochodów:  
 
 1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Miasta; 
  
 2) udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa; 
 
 3) dochodów z majątku Miasta; 
 
 4) subwencji ogólnej z budżetu państwa. 
 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                    mgr Andrzej Świrko 
 



 2

 
                                                                         
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Miasto złoży wniosek do Ministra Sportu  o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej inwestycji polegającej na budowie 
wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie.  
Kwota środków Funduszu wynosi ryczałtowo 200.000 zł, nie więcej jednak 
niż 50% wartości kosztorysowej.  Zabezpieczeniem wykonania zobowiązania 
Miasta do zwrotu otrzymanej kwoty ze środków Funduszu, na zasadach 
określonych w umowie będzie wystawienie przez Burmistrza weksla własnego 
niezupełnego („in blanco”) Miasta Białogard i podpisanie deklaracji do 
weksla. 


